
ZARZĄDZENIE NR 176/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 stycznia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Domy 
Pogodnej Jesieni” z siedzibą w Krakowie przy ul. Korczaka 4 prawem do nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu przeprowadzenia prac 
polegających na dociepleniu budynków przy ul. Jasińskiego 28, 30, 32, 34 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Domy 
Pogodnej Jesieni” z siedzibą w Krakowie przy ul. Korczaka 4 prawem do nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków składających się z działek ewidencyjnych 
nr 491/4 o pow. 0,5485 ha, nr 491/6 o pow. 0,0333 ha obr.53 Podgórze objętych księgą 
wieczystą Nr KR1P/00286979/6, nr 1300 o pow. 0,0860 ha obr.53 Podgórze objętej księgą 
wieczystą Nr 77708 z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac polegających na  dociepleniu
budynków przy ulicy Jasińskiego 28, 30, 32, 34 w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




